

## Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba :

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	10 %	6 551 332,00
DPH	10 %	655 133,00
Základ pro DPH	20 %	0,00
DPH	20 %	0,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>7 206 465</b>

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 10 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	%
SO 01 Rodinný dům	6 832 692	6 211 538	0	621 154	94,8
SO 02 ZTI - Kanalizace	373 773	339 794	0	33 979	5,2
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>7 206 465</b>	<b>6 551 332</b>	<b>0</b>	<b>655 133</b>	<b>100,0</b>

### Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 10 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	%
SO 01	01 Rodinný dům	6 832 692	6 211 538	0	621 154	94,8
SO 02	01 Kanalizace	373 773	339 794	0	33 979	5,2
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>7 206 465</b>	<b>6 551 332</b>	<b>0</b>	<b>655 133</b>	<b>100,0</b>

### Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	8,0	468 585	0	0	0	0
2	4,5	260 729	0	0	0	0
3	11,1	650 407	0	0	0	0
4	9,2	540 604	0	0	0	0
5	1,5	86 776	0	0	0	0
61	5,1	300 208	0	0	0	0
62	9,7	566 022	0	0	0	0
63	2,9	172 451	0	0	0	0
64	13,5	786 915	0	0	0	0
711	4,7	0	274 369	0	0	0
713	7,5	0	439 304	0	0	0
721	0,7	0	38 506	0	0	0
762	0,0	0	663	0	0	0
764	1,5	0	89 082	0	0	0
766	4,4	0	258 309	0	0	0
767	0,8	0	45 855	0	0	0
771	0,9	0	53 680	0	0	0
775	1,7	0	100 925	0	0	0
781	1,2	0	68 349	0	0	0
783	0,2	0	10 327	0	0	0
784	0,6	0	35 455	0	0	0
799	1,1	0	64 900	0	0	0
8	0,3	15 970	0	0	0	0
93	0,0	682	0	0	0	0
94	1,3	77 529	0	0	0	0
95	4,3	251 935	0	0	0	0
99	3,3	190 867	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>100,0</b>	<b>4 369 680</b>	<b>1 479 723</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	292 470
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	116 988
Rezerva rozpočtu	292 470
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>701 928</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	Rodinný dům	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>SO 01</b>	<b>Rodinný dům</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
			Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	4 133 187	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	1 412 829	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	5 546 016	Zařízení staveniště	277 301
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	110 920
ZRN+HZS		5 546 016	Ostatní náklady neuvedené	277 301
ZRN+ost.náklady+HZS		6 211 538	Ostatní náklady celkem	665 522
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	10,0 %			6 211 538 Kč
DPH	10,0 %			621 154 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>6 832 692 Kč</b>

Stavba :		Rozpočet : 1
Objekt :	<b>SO 01 Rodinný dům</b>	Rodinný dům

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	331 855	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	189 884	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	650 407	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	526 895	0	0	0	0
5 Komunikace	86 776	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	300 208	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	566 022	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	172 451	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	786 915	0	0	0	0
8 Trubní vedení	15 970	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	682	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	77 529	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	251 935	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	175 657	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	274 369	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	439 304	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	11 511	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	663	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	89 082	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	258 309	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	45 855	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	53 680	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	100 925	0	0	0
781 Obklady keramické	0	68 349	0	0	0
783 Nátěry	0	10 327	0	0	0
784 Malby	0	35 455	0	0	0
799 Ostatní	0	25 000	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>4 133 187</b>	<b>1 412 829</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	5 546 016	0
Oborová přírážka	0	0,0	5 546 016	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	5 546 016	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	5 546 016	0
Zařízení staveniště	0	5,0	5 546 016	277 301
Provoz investora	0	0,0	5 546 016	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	5 546 016	110 920
Rezerva rozpočtu	0	5,0	5 546 016	277 301
<b>CELKEM VRN</b>				<b>665 522</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 1
Objekt :	<b>SO 01 Rodinný dům</b>	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>					
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	150,00	48,30	7 245,00	
2	131301102	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	105,77	200,00	21 154,80	
3	131301109	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	105,77	38,10	4 029,99	
4	132301101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	25,75	1 240,00	31 930,37	
5	132301109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	25,75	270,00	6 952,58	
6	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	12,60	1 101,00	13 872,60	
7	162207112	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	344,89	58,00	20 003,54	
8	167101102	Nakládání výkopku z deponie	m3	200,76	60,30	12 106,09	
9	171204111	Uložení sypaniny bez zhutnění na deponii	m3	131,52	14,70	1 933,41	
10	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	18,69	358,00	6 691,02	
11	175103111	Obsyp objektu	m3	200,76	374,50	75 186,23	
12	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	192,36	10,80	2 077,46	
13	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	0,94	10,80	10,13	
14	182101101	Svahování v hor. 1 - 4	m2	138,78	42,50	5 898,15	
15	182301125	Rozproštění ornice, svah, tl. 30 cm, do 500 m2	m2	500,00	107,00	53 500,00	
16	460620008	Zatrávnění+zalítí vodou ve svahu	m2	500,00	15,80	7 900,00	
17	120 00-0001	Příplatek za ztížené vykopávky hornina třídy 5-7	m3	14,41	3 143,00	45 290,63	
18	583418036	Kamenivo drcené frakce 16/32	t	37,38	430,00	16 073,40	
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>331 855,39</b>	
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					
19	271531111	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	7,97	1 098,00	8 753,91	
20	273321211	Železobeton základových desek C 12/15 (B 12,5)	m3	13,32	2 555,00	34 020,59	
21	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	12,28	518,00	6 358,97	
22	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	12,28	77,90	956,30	
23	273362021	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,62	35 820,00	22 323,02	
24	274313511	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	12,66	2 555,00	32 339,91	
25	274321117	Železobeton zákl. pásů z cem. portlandských C 25/30	m3	14,68	2 700,00	39 640,59	
26	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	50,37	383,50	19 318,43	
27	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	50,37	77,90	3 924,13	
28	274361314	Výztuž základových pasů nad 12 mm z oceli 10 505	t	0,32	27 120,00	8 786,88	
29	289970111	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	146,00	92,20	13 461,20	
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>189 883,94</b>	
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
30	31111212a	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití tvárnice betonem C 25/30	m2	23,43	1 056,50	24 749,57	
31	31111214a	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnice betonem C 25/30	m2	91,36	1 524,30	139 255,17	
32	311238114	Zdivo POROTHERM 24 P+D P 15 na MC 10 tl. 24 cm	m2	91,18	935,00	85 249,28	
33	311238116	Zdivo POROTHERM 30 P+D P 15 na MC 10 tl. 30 cm	m2	138,06	1 122,00	154 903,88	
34	311238291	Příplatek za maltu PTH TM pro tl. zdiva 30 cm	m2	119,77	55,00	6 587,27	
35	311321411	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 (B 30)	m3	7,79	3 205,00	24 977,85	
36	311351105	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	67,04	407,50	27 318,80	
37	311351106	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	67,04	195,00	13 072,80	
38	311361821	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,24	28 550,00	6 794,90	
39	314265115	Komín CIKO 3V UNIVERSAL jednorůd., pata, DN 20 cm	kus	1,00	6 345,00	6 345,00	
40	314265215	Komín CIKO 3V UNIVERSAL jednorůd.střed, DN 20 cm	m	5,50	3 085,00	16 967,50	
41	314265315	Komín.hlava CIKO pro 3V UNIVER., DN 200 mm	m	1,50	6 210,00	9 315,00	
42	314265511	Komín CIKO 3V UN. jednorůd., krycí deska základní	kus	1,00	1 807,00	1 807,00	
43	317168111	Překlad POROTHERM plochý 11,5/7,1/100 cm	kus	1,00	204,50	204,50	
44	317168115	Překlad POROTHERM plochý 11,5/7,1/200 cm	kus	2,00	399,00	798,00	
45	317168130	Překlad POROTHERM vysoký 23,8/7/100 cm	kus	1,00	311,00	311,00	
46	317168131	Překlad POROTHERM vysoký 23,8/7/125 cm	kus	12,00	393,00	4 716,00	
47	317168132	Překlad POROTHERM vysoký 23,8/7/150 cm	kus	3,00	458,00	1 374,00	

## Položkový rozpočet

Stavba :	Objekt : <b>SO 01 Rodinný dům</b>	Rozpočet: 1
		Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	317168133	Překlad POROTHERM vysoký 23,8/7/175 cm	kus	4,00	568,00	2 272,00
49	317168136	Překlad POROTHERM vysoký 23,8/7/250 cm	kus	3,00	1 020,00	3 060,00
50	317998111	Izolace mezi překlady polystyren tl. 4 cm	m	27,00	64,00	1 728,00
51	330321411	Beton sloupů a pilířů železový C 30/37	m3	0,31	3 820,00	1 186,11
52	331351101	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	4,14	318,00	1 316,52
53	331351102	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	4,14	72,70	300,98
54	331361821	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505	t	0,03	30 640,00	793,58
55	341361821	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505	t	2,21	28 860,00	63 884,50
56	342241161	Přizdívka z cihel plných CP29 tl. 65 mm	m2	10,26	398,50	4 088,61
57	342248112	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5 tl. 11,5 cm	m2	49,11	543,00	26 664,56
58	342248114	Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5 tl. 14 cm	m2	32,46	588,00	19 087,42
59	346244351	Obezdvíčka koupelnových van tl. 6,5 cm	m2	2,34	546,00	1 277,64
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>650 407,42</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
60	411321414	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	53,75	3 135,00	168 514,09
61	411351203	Bednění stropů deskových, podepření do 3,5m, 10kPa	m2	247,96	554,00	137 369,84
62	411351204	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	247,96	169,50	42 029,22
63	411361821	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	3,94	29 310,00	115 540,02
64	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	4,55	3 195,00	14 530,86
65	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	95,76	232,00	22 215,16
66	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	95,76	58,00	5 553,79
67	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,46	28 830,00	13 354,06
68	430321313	Schodišťové konstrukce, železobeton B 20 (C 16/20)	m3	0,60	3 790,00	2 285,37
69	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,05	36 800,00	1 840,00
70	433351131	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	2,85	953,00	2 714,05
71	433351132	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	2,85	111,50	317,54
72	434351141	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	1,00	566,00	566,00
73	434351142	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	1,00	65,50	65,50
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>526 895,49</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
74	45150411a	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu průměr tl. 300 mm	m2	41,18	95,90	3 949,55
75	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm	m2	41,18	225,00	9 266,40
76	596245021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	23,73	332,00	7 878,36
77	637121115	Okapový chodník kačírek tl. 30cm	m2	15,00	478,00	7 170,00
78	917161111	Osazení obrub dlažeb s opěrou, lože z BP 12,5	m	24,11	268,00	6 461,21
79	959231131	Obrubní pás z bet tvarovek nastojato do MVC	m	29,21	64,10	1 872,04
80	2615261499	Kamenivo - kačírek 32 - 120mm	t	11,36	550,00	6 249,38
81	4450016440	Tvarovka KB KLASIK plný 140/65/290	ks	829,00	16,40	13 595,60
82	4450021550	Zámková dlažba KB UNIHOLAND MINI	m2	72,00	208,00	14 976,00
83	58344198	Štěrkodrtě frakce 8-63	t	37,92	405,00	15 357,80
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>86 776,34</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
84	601011141	Omítka stropů štuková ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	169,62	141,50	24 001,23
85	602011141	Omítka stěn štuková ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	442,61	98,80	43 729,80
86	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	134,39	34,20	4 596,16
87	611478111	Omítka vnitřní stropů tl.10mm	m2	169,62	310,00	52 582,20
88	611481111	Potažení stropů rabicovým pletivem s vypnutím	m2	169,62	143,50	24 340,47
89	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	50,61	478,50	24 217,46
90	612478111	Omítka vnitřní stěn tl. 10 mm	m2	514,89	221,00	113 790,54
91	612481111	Potažení vnitř. stěn rabicovým pletivem s vypnutím	m2	119,91	108,00	12 949,74
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>300 207,59</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
92	611481111	Potažení stropů rabicovým pletivem s vypnutím	m2	33,69	143,50	4 834,52
93	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	72,72	31,60	2 298,02

## Položkový rozpočet

Stavba :	SO 01 Rodinný dům	Rozpočet: 1
Objekt :		Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
94	621478111	Omítka vnější pohledů tl. 15 mm	m2	33,69	285,00	9 601,65
95	62231151a	Izolace suterénu POLYFOAM C-350 TG tl. 80 mm bez PU	m2	38,23	853,80	32 640,77
96	62231151b	Izolace suterénu POLYFOAM C-350 TG tl. 120 mm bez PU	m2	99,90	1 070,00	106 890,33
97	622311521	Zateplovací systém, sokl, POLYFOAM tl. 80 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	2,82	1 325,00	3 732,66
98	62231152a	Zateplovací systém, sokl, POLYFOAM tl. 120 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	37,34	1 559,00	58 218,67
99	622311564	Zateplovací systém, parapet, POLYFOAM tl. 30 mm	m2	1,98	778,00	1 536,55
100	62231183a	Zateplovací systém, pohled, FASROCK tl. 80 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	33,69	1 315,00	44 302,35
101	62231183b	Zateplovací systém, fasáda, FASROCK tl. 140 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	94,48	1 634,00	154 380,48
102	62231183c	Zateplovací systém, fasáda, FASROCK tl. 100 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	14,74	1 419,00	20 909,82
103	622311853	Zateplovací systém, ostění, FASROCK tl. 30 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	5,94	1 383,00	8 219,17
104	622311853	Zateplovací systém, parapet, FASROCK tl. 30 mm zakončený stěrkou s výtuznou tkaninou	m2	0,64	1 055,00	673,51
105	622421491	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	30,00	41,20	1 236,00
106	622421492	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	46,00	137,00	6 302,00
107	622421494	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	25,00	96,30	2 407,50
108	622478111	Omítka vnější stěn tl. 15 mm	m2	417,39	250,00	104 348,05
109	622481291	Montáž výtuzné lišty rohové	m	76,96	28,70	2 208,61
110	55392740.A	Lišta rohová Al +integrovaná síťovina	m	81,00	15,82	1 281,42
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>566 022,07</b>
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
111	631312511	Mazanina betonová tl. 3,5 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	0,39	3 040,00	1 175,87
112	631312511	Mazanina betonová tl. 4,5 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	4,66	3 040,00	14 179,47
113	631312511	Mazanina betonová tl. 5 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	7,47	3 040,00	22 701,20
114	631313511	Mazanina betonová tl. 7 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	1,75	2 880,00	5 042,02
115	631313511	Mazanina betonová tl. 10 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	9,97	2 880,00	28 702,08
116	631361921	Výtuz mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	1,35	29 220,00	39 303,82
117	632411104	Pohledová stěrka tl. 10 mm	m2	7,65	498,00	3 809,70
118	632411135	Potěr ruční zpracování, tl. 35 mm samonivelační anhydritový potěr	m2	127,74	409,50	52 309,53
119	632451311	Potěr cementový pohledový tl. 10 mm	m2	25,01	209,00	5 227,09
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>172 450,78</b>
<b>Díl: 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>					
120	641960000	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	153,98	74,70	11 502,31
121	642941111	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva	kus	2,00	6 465,00	12 930,00
122	642942440	Osazení dveří / balkon oken	kus	12,00	1 019,00	12 228,00
123	642942551	Osazení oken	kus	4,00	928,00	3 712,00
124	648952421	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně dodávky parapetní desky š. 35 cm	m	30,87	727,00	22 442,49
125	766691510	Montáž těsnění oken / dveří páskou	m	323,64	24,30	7 864,45
126	2209103710	Okenní páska venkovní	m	142,92	18,78	2 684,08
127	2209103715	Okenní páska vnitřní	m	187,19	16,94	3 171,01
128	611813112	Zárubeň obkladová Sapeli š. 70 cm/tl. st. 16-35 cm	kus	5,00	2 734,80	13 674,00
129	611813113	Zárubeň obkladová Sapeli š. 80 cm/tl. st. 16-35 cm	kus	2,00	2 734,80	5 469,60
130	611813114	Zárubeň obkladová Sapeli š. 90 cm/tl. st. 16-35 cm	kus	1,00	2 734,80	2 734,80
131	640 00-0001	Okno dřevěné, zasklení dvojsklo 1450/1000 + 1800/1000	ks	1,00	26 000,00	26 000,00
132	640 00-0002	Dřevěné balkonové okno, zasklení dvojsklo 3105/2450	ks	1,00	59 616,00	59 616,00
133	640 00-0003	Dřevěné balkonové okno, zasklení dvojsklo 2990/2450	ks	1,00	58 604,00	58 604,00
134	640 00-0004	Dřevěné balkonové okno, zasklení dvojsklo 2295/2450	ks	1,00	44 982,00	44 982,00



## Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 1
Objekt :	<b>SO 01 Rodinný dům</b>	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
135	640 00-0005	Dřevěné dveře, částečné zasklení dvojsklo 900/2300 + 500/2300	ks	1,00	32 200,00	32 200,00
136	640 00-0006	Dřevěné dveře, částečné zasklení dvojsklo 1200/2300	ks	1,00	27 600,00	27 600,00
137	640 00-0007	Dřevěné dveře, částečné zasklení jednoduché sklo 900/2300 + 500/2300	ks	1,00	28 980,00	28 980,00
138	640 00-0008	Okno dřevěné, zasklení dvojsklo 1100/1000 + 1840/1000	ks	1,00	25 872,00	25 872,00
139	640 00-0009	Dřevěné dveře, částečné zasklení dvojsklo 900/2920 + 500/2920	ks	1,00	42 340,00	42 340,00
140	640 00-0010	Okno dřevěné, zasklení dvojsklo 1000/2350	ks	1,00	18 800,00	18 800,00
141	640 00-0011	Okno dřevěné, zasklení dvojsklo 2050/1000	ks	1,00	16 400,00	16 400,00
142	640 00-0012	Dřevěné balkonové okno, zasklení dvojsklo 3070/2700 + 1530/2700	ks	1,00	99 360,00	99 360,00
143	640 00-0013	Dřevěné balkonové okno, zasklení dvojsklo 5650/2870	ks	1,00	129 724,00	129 724,00
144	640 00-0014	Dřevěné balkonové okno, zasklení dvojsklo 1500/2700	ks	1,00	32 400,00	32 400,00
145	640 00-0015	Dřevěné dveře plné 1520/1400	ks	1,00	17 024,00	17 024,00
146	640 00-0016	Dřevěné dveře, částečné zasklení jednoduché sklo 900/1970 + 500/1970	ks	1,00	14 300,00	14 300,00
147	640 00-0017	Dřevěné dveře vnitřní s nadsvětlíkem 700/1970	ks	2,00	7 150,00	14 300,00
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>786 914,74</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					
148	871228111	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 200 mm	m	35,00	7,90	276,50
149	800 00-00S2	Dodávka + montáž kontrol. šachtice + příslušenství ACO opti-control s lapačem písku	ks	2,00	5 929,00	11 858,00
150	2640101580	Drenážní potrubí, průměr 160mm ACO FF DRAN	bm	37,00	82,70	3 059,90
151	2640101590	Koleno 90 stupňů pro drenážní potrubí DN 160	kus	2,00	250,00	500,00
152	2640101591	Spojovací nátrubek pro drenážní potrubí DN 160	kus	4,00	69,00	276,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>15 970,40</b>
<b>Díl: 93</b>	<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>					
153	931971111	Vložky do dilatačních spár, lepenka jednoduchá	m2	10,65	64,00	681,89
<b>Celkem za</b>		<b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>681,89</b>
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					
154	941941041	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	367,20	46,30	17 001,36
155	941941291	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	367,20	35,20	12 925,44
156	941941841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	367,20	31,80	11 676,96
157	941944831	Demontáž lešení leh.	m2	203,31	39,70	8 071,41
158	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	203,31	137,00	27 853,47
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>77 528,64</b>
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
159	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	280,10	70,50	19 746,70
160	953941110	Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod.	m	33,00	238,00	7 854,00
161	953944112	Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm	kus	1 940,00	55,10	106 894,00
162	2110106270	Zábradlí žár. zinkované výplň tahokov včetně kotvení	m	33,00	3 558,80	117 440,40
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>251 935,10</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
163	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	691,56	254,00	175 656,77
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>175 656,77</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
164	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - asfalt. lak penetrační ve specifikaci	m2	328,49	8,00	2 627,88
165	711112001	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - asfalt. lak penetrační ve specifikaci	m2	154,97	17,70	2 742,89
166	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přilepením	m2	202,07	74,20	14 993,41
167	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	362,62	74,20	26 906,59
168	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	128,76	148,50	19 121,23

## Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 1
Objekt :	<b>SO 01 Rodinný dům</b>	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
169	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	14,49	88,10	1 276,57
170	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	150,20	172,50	25 908,76
171	711482020	Nopová fólie, svisle včetně dodávky fólie a doplňků	m2	8,78	242,50	2 130,31
172	711747067	Oprac. prostupů pod objímkou, D do 200 mm	kus	3,00	198,50	595,50
173	711747288	Opracování prostupů, příruba, tmel, D do 200 mm	kus	3,00	276,00	828,00
174	711747588	Opracování prostupů na plášť. troubu, D do 200 mm	kus	3,00	770,00	2 310,00
175	11163230	Nátěr asfaltový penetrační Dekprimer	kg	146,00	41,41	6 045,86
176	62833180	Pás asfaltovaný těžký Sklobit 40	m2	201,00	112,21	22 554,21
177	628522502	Pás modifikovaný asfaltový Elastek 40 dekor	m2	366,00	138,89	50 833,74
178	62852265	Pás modifikovaný asfaltový Glastek 40 special mineral	m2	470,00	121,61	57 156,70
179	62852268	Pás modifikovaný asfaltový samolepící Glastek 30 sticker	m2	223,00	118,37	26 396,51
180	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	2 624,28	4,55	11 940,48
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>274 368,64</b>
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					
181	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	238,45	23,40	5 579,73
182	713121211	Izolace tepelná podlah - volně pásek	m	145,42	12,50	1 817,74
183	713131131	Izolace tepelná stěn lepením včetně lepícího tmelu	m2	13,39	93,40	1 251,00
184	713131152	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2	m2	134,07	128,00	17 161,10
185	713134211	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná fólie DEKTEN	m2	134,07	104,50	14 010,43
186	713141125	Izolace tepelná podlah, desky , na lepidlo včetně lepidla	m2	54,13	118,00	6 387,34
187	713141125	Izolace tepelná střeš, desky , na lepidlo včetně lepidla	m2	108,77	118,00	12 834,86
188	713141311	Izolace tepelná, EPS, na kotvy včetně kotev	m2	184,03	220,00	40 487,15
189	713191100	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	138,79	30,50	4 233,10
190	713391192	Těsnění spojů trvale plastickým tmelem	m	94,98	16,00	1 519,68
191	764176371	Těsnění těsnící páskou	m	94,98	26,80	2 545,46
192	1460201260	POLYFOAM C-350 LJ 100mm	m2	104,64	514,32	53 819,99
193	1460201280	POLYFOAM C-350 LJ 120mm	m2	26,49	617,18	16 348,42
194	1650292440	DEKkleber Multi stěrkový tmel	kg	745,00	12,70	9 461,50
195	28375854	Deska polystyren EPS 150 S Stabil tl. 60 mm	m2	13,21	221,97	2 932,00
196	28375859	Deska polystyren EPS 150 S Stabil tl. 150 mm	m2	43,63	591,92	25 823,99
197	28375861	Deska polystyren EPS 150 S Stabil tl. 200 mm	m2	114,21	739,90	84 502,87
198	28375971.A1	Deska - klín spádový EPS 100 S Stabil tl. 30-45 mm	m3	0,48	2 853,90	1 373,30
199	28375971.A2	Deska - klín spádový EPS 100 S Stabil tl. 25-150 mm	m3	14,06	2 853,90	40 118,98
200	283763402	Deska XPS tl. 50 mm	m2	14,06	243,11	3 419,03
201	56284077.A	Hmoždinka talíř.zatlouk.plast. TID-T 8/60x215	kus	745,00	12,48	9 297,60
202	63140274	Pásek dilatační okrajový 120x12x1000 mm	m	153,00	21,60	3 304,80
203	63151441	Deska z minerální plsti tl. 25 mm	m2	145,73	156,60	22 821,24
204	63155126	Deska izolační fasádní AIRROCK HD 100x60x14 cm	m2	136,76	340,20	46 526,30
205	8100061000	Páska těsnící	m	100,00	6,37	637,00
206	8100082080	Tmel konstrukční PU	ks	14,00	146,69	2 053,66
207	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	4 302,68	2,10	9 035,63
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>439 303,89</b>
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>					
208	713492813	Izolace vyplnění pěnou	ks	2,00	357,00	714,00
209	721234101	Vtok střešní PP HL62 pro plochou střeš	kus	1,00	2 855,00	2 855,00
210	721273200	Ventilační střešní souprava HL souprava větrací hlavice PP HL807 DN 70	kus	1,00	971,00	971,00
211	721273200	Ventilační střešní souprava HL souprava větrací hlavice PP HL810 DN 100	kus	2,00	765,00	1 530,00
212	27323965	Podložka těsnící pryžová vytlačovaná	m	1,00	77,82	77,82
213	2810320300	Střešní vtok - vodor. DN 50 bit. límec	ks	1,00	2 500,00	2 500,00



## Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 1
Objekt :	<b>SO 01 Rodinný dům</b>	Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
214	2810320600	Nástavec střešního vtoku 160-240mm bit. límec	ks	1,00	1 636,02	1 636,02
215	2810322100	Střešní vpust - ochranný košík	ks	1,00	390,00	390,00
216	28614920	Kroužek těsnicí DN 100	kus	1,00	70,93	70,93
217	31173234	Hmoždinka talířová 50 x 300 mm	kus	4,00	32,01	128,04
218	31173271	Zatloukací hmoždinka 8/100 mm	kus	4,00	3,11	12,44
219	8100082440	Pěna PU 750 ml studnářská	ks	2,00	216,83	433,66
220	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	113,19	1,70	192,42
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>11 511,33</b>
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>					
221	762431016	Obložení stěn OSB 22 sraz přibití	m2	1,98	310,00	612,25
222	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,12	8,30	50,82
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>663,07</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					
223	764252401	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	16,70	296,00	4 943,20
224	764510450	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm nalepení Enkolitem	m	30,87	484,00	14 941,08
225	764521480	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 600 mm	m	15,35	657,00	10 082,19
226	764530450	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 550 mm	m	10,96	795,00	8 714,79
227	764530460	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 750 mm	m	45,93	977,00	44 870,68
228	764554402	Okapní potubí z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm zděří, manžet, odboček, kolen, odsoků, výpustí	m	9,30	350,50	3 259,65
229	28652329.A	Objímka stahovací DN 75 mm	kus	1,00	82,24	82,24
230	28652371.A	Objímka stahovací DN 110 mm	kus	2,00	92,52	185,04
231	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	870,79	2,30	2 002,81
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>89 081,68</b>
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
232	766411113	Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami	m2	9,81	212,00	2 079,51
233	766412113	Obložení stěn nad 1 m2, palubkami	m2	124,07	180,00	22 332,80
234	766417111	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	267,88	57,70	15 456,68
235	766438111	Montáž dřevěné obložení betonového schodiště stupeň + podstupeň	m	17,76	345,00	6 127,20
236	76643811a	Montáž dřevěné obložení podesta	m2	1,30	522,00	678,60
237	766441111	Položení dřevěné podlahy teras vč. podklad. roštu	m2	32,93	601,00	19 790,93
238	766695213	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	10,00	79,20	792,00
239	775542022	Podložka Mirelon 3 mm schodiště	m2	6,09	46,60	283,79
240	766 00-0001	Kotvicí technika truhlářských konstrukcí	soubor	1,00	12 500,00	12 500,00
241	2130119998	Dveře posuvné Sapeli-dveře, zárubeň, stěna/pouzdro	ks	2,00	20 000,00	40 000,00
242	30130055a	Podestová deska dub, tl. = 50 mm	ks	1,00	1 560,00	1 560,00
243	30130055b	Schodišťový stupeň + podstupněm dub tl. = 50 mm, přesah 20 mm	ks	17,00	645,00	10 965,00
244	3820102330	LADENBURGER Venk.palubka klasik 19x146	m2	148,00	497,97	73 699,56
245	3820140105	Terasové prkno rýhované 20/140	m2	37,00	633,78	23 449,86
246	3820140234	Terasový hranol, 50x80mm	bm	80,38	86,92	6 986,41
247	60510055	Lať profil dřevěný 40/60 mm	m	282,03	14,40	4 061,23
248	60515278a	Terasový hranol 195x195 mm	m3	0,42	6 148,00	2 583,39
249	61160156	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 700/2050	kus	5,00	1 186,80	5 934,00
250	61160186	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 800/2050	kus	2,00	1 259,04	2 518,08
251	61160216	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 900/2050	kus	1,00	1 259,04	1 259,04
252	61187141	Prah dubový délka 70 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	7,00	99,76	698,32
253	61187161	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00	110,30	110,30
254	61187421	Prah bukový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00	124,70	124,70
255	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 539,91	1,70	4 317,85
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>258 309,25</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					

## Položkový rozpočet

Stavba :	SO 01 Rodinný dům	Rozpočet: 1
Objekt :		Rodinný dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
256	767 00-0001	Ocelové schodiště, dodávka + montáž	soubor	1,00	45 000,00	45 000,00
257	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	450,00	1,90	855,00
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>45 855,00</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
258	771111121	Montáž podlahových lišt dilatačních	m	16,05	65,50	1 051,28
259	771111131	Vyplnění dilatačních spár silikonem	m	56,06	40,30	2 259,22
260	77147501a	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,20x10 cm včetně flex.lepidla a spár.hmoty	m	25,79	139,80	3 605,44
261	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	25,79	94,40	2 434,58
262	771575107	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm včetně flex.lepidla a spár.hmoty	m2	35,14	340,50	11 965,17
263	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	13,26	9,40	124,64
264	771591111	Penetrace podkladu podlahy včetně nátěru	m2	35,14	31,10	1 092,85
265	781493511	Plastový profil lepený ukončovací	m	21,23	94,00	1 995,32
266	1615243100	Dilatační lišta do dlažby mosaz 10x2500mm	ks	7,00	1 566,00	10 962,00
267	23153150	Tmel silikonový á 310 ml	kus	12,00	118,68	1 424,16
268	59764230	Keramická dlažba dle výběru investora	m2	42,00	315,55	13 253,10
269	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	501,68	7,00	3 511,74
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>53 679,50</b>
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
270	775413123	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 10/1,5 cm	m	84,00	89,90	7 551,60
271	775536225	Podlahy mozaikové lepené 1. třída parkety mozaikové 408/408/8 mm, dub	m2	103,38	885,00	91 491,30
272	998775202	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	990,43	1,90	1 881,82
<b>Celkem za</b>		<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>100 924,72</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
273	781415015	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20 cm včetně flex.lepidla a spár.hmoty	m2	66,30	443,00	29 370,90
274	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	66,30	31,50	2 088,45
275	781493111	Plastový profil lepený rohový	m	58,78	122,00	7 170,55
276	781493211	Plastový profil lepený vanový	m	5,25	137,00	719,66
277	781493511	Plastový profil lepený ukončovací	m	37,56	90,50	3 398,85
278	597813604	Keramický obklad dle výběru investora	m2	73,00	315,55	23 035,15
279	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	657,84	3,90	2 565,56
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>68 349,12</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
280	783726100	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 1x	m2	345,40	29,90	10 327,46
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>10 327,46</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
281	784443001	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m bílá, 2 x, penetrace 1 x	m2	657,80	53,90	35 455,45
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>35 455,45</b>
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				
282	799 00-0001	Shoz paliva - dodávka + montáž odhad	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>799 Ostatní</b>				<b>25 000,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	Kanalizace	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>SO 02</b>	ZTI - Kanalizace		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
			Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	236 493	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	66 894	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	303 388	Zařízení staveniště	15 169
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	6 068
ZRN+HZS		303 388	Ostatní náklady neuvedené	15 169
ZRN+ost.náklady+HZS		339 794	Ostatní náklady celkem	36 407
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	10,0 %			339 794 Kč
DPH	10,0 %			33 979 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>373 773 Kč</b>

Stavba :		Rozpočet : 1
Objekt :	SO 02 ZTI - Kanalizace	Kanalizace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	136 729	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	70 845	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	13 708	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 211	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	26 994	0	0	0
799 Ostatní	0	39 900	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>236 493</b>	<b>66 894</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	303 388	0
Oborová přírážka	0	0,0	303 388	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	303 388	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	303 388	0
Zařízení staveniště	0	5,0	303 388	15 169
Provoz investora	0	0,0	303 388	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	303 388	6 068
Rezerva rozpočtu	0	5,0	303 388	15 169
<b>CELKEM VRN</b>				<b>36 407</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	SO 02 ZTI - Kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :		Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	131301101	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	25,48	363,00	9 248,66
2	131301109	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	25,48	38,50	980,92
3	132301201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	51,36	700,00	35 954,80
4	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	51,36	49,90	2 563,06
5	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 4	m3	16,02	1 101,00	17 635,82
6	162207112	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	145,20	58,00	8 421,60
7	167101102	Nakládání výkopku z deponie	m3	48,29	60,30	2 911,77
8	171204111	Uložení sypaniny bez zhutnění na deponii	m3	100,92	14,70	1 483,52
9	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	44,29	70,20	3 109,02
10	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,00	358,00	4 296,00
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	7,48	902,00	6 743,35
12	289970111	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	54,00	92,20	4 978,80
13	120 00-0001	Příplatek za ztížené vykopávky hornina třídy 5-7	m3	9,29	3 143,00	29 185,90
14	58343933	Kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 E	t	24,00	384,00	9 216,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>136 729,22</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
15	273313511	Beton základových desek prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	2,50	2 650,00	6 632,95
16	279321211	Železobeton základových zdí C 12/15 (B 12,5)	m3	3,80	2 680,00	10 184,00
17	279351105	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	76,00	406,50	30 894,00
18	279351106	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	76,00	198,50	15 086,00
19	279361721	Výztuž základových zdí z oceli 10425 (Bst 500 S)	t	0,30	27 080,00	8 048,18
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>70 845,13</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
20	411321212	Stropy deskové ze železobetonu C 12/15 (B 12,5)	m3	1,60	2 810,00	4 496,00
21	411351201	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 5kPa	m2	8,00	527,00	4 216,00
22	411351202	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa	m2	8,00	167,00	1 336,00
23	411361721	Výztuž stropů z oceli 10425 (Bst 500 S)	t	0,13	29 260,00	3 660,43
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>13 708,43</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
24	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	59,30	256,50	15 210,61
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>15 210,61</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
25	721176103	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	3,15	160,00	504,00
26	721176105	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	9,13	494,50	4 514,79
27	721176114	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	7,10	385,00	2 733,50
28	721176115	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	7,10	410,50	2 914,55
29	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	8,15	370,00	3 015,50
30	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	13,80	416,50	5 747,70
31	721176242	Potrubí KG dešťové DN 100 x 3,2 mm	m	16,20	240,50	3 896,10
32	721273200	Ventilační střešní souprava HL souprava větrací hlavice PP HL807 DN 70	kus	1,00	949,00	949,00
33	721273200	Ventilační střešní souprava HL souprava větrací hlavice PP HL810 DN 100	kus	1,00	749,00	749,00
34	28615287.A	Koleno HTB DN 50 mm 45°PP	kus	8,00	6,70	53,60
35	28615297.A	Koleno HTB DN 100 mm 45°PP	kus	17,00	20,10	341,70
36	28615370.A	Odbočka HTEA DN 100/100 mm 45°PP	kus	4,00	39,40	157,60
37	28651651.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 30°PVC	kus	1,00	23,00	23,00
38	28651652.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 45°PVC	kus	2,00	23,00	46,00
39	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45°PVC	kus	4,00	33,00	132,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	Objekt : <b>SO 02 ZTI - Kanalizace</b>	Rozpočet: 1 Kanalizace
----------	--	---------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	1,00	24,00	24,00
41	28651700.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	1,00	50,00	50,00
42	28651701.A	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 110/45° PVC	kus	3,00	62,00	186,00
43	28651841.A	Kus čistící kanalizační KGRE DN 125 PVC	kus	1,00	505,00	505,00
44	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	265,43	1,70	451,23
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>26 994,27</b>
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				
45	799 00-0001	Drenážní systém REHAU - RAUSIKKO, odhad 2x šachta, vsakovací drenáž box, upřesní dodavatel	soubor	1,00	39 900,00	39 900,00
<b>Celkem za</b>		<b>799 Ostatní</b>				<b>39 900,00</b>